o

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº_4_2 _3_9 ___ _

PROPOSIÇÃO
NOME DA PROPOSIÇÃO: PEDIDO DE PROVIDENCIAS Nº

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR CLEONE BATISTA
EMENTA:

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA: ftJ / 1CJ9120051_ DATA DA LEITURA: Ooq. ô 91200 9'
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

[KJ PELA TRAMIT. NORMAL

[2Ó ORDINÁRIA c:::J URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

c:::J PELADEVOL.AOAUTOR

c:::J ESPECIAL

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM __ l __ [ __ PROP. ENCAMINHADA EM __ l __ l __
RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __ RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __

PARECER VOTADO EM __ [ __ . [ __ . PARECER VOTADO EM __ [ __ [ __

PARECER VENCIDO EM __ ,l __ .l __ PARECER VENCIDO EM __ ,[ __ ,[ __

RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __ RELATOR DESIGNADO EM l_l_
RED. DE VENCIDO EM l l RED. DE VENCIDO EM __ [ __ [ __

PROP. DEVOLVIDA EM __ [ __ [ __ PROP. DEVOLVIDA EM __ l __ l __
EMENDAS ENCAM EM __ [ __ [ __ EMENDAS ENCAM EM __ l __ l __
RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __ RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __

PARECER VOTADOS/E EM __ [ __ [ __ PARECER VOTADO SIE EM l l_
PARECER VENCIDO EM __ l __ l __ PARECER VENCIDO EM L __ L_
RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __ RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __

RED. DO VENCIDO EM __ l __ l __ RED. DO VENCIDO EM __ [ __ [ __

PROP. DEVOLVIDA EM __ . l __ l __ PROP. DEVOLVIDA EM l l_
RED. FINAL-ENCAM EM __ l __ l __
RED. FINAL-DEVOL. EM __ [_. _[ __

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEMDODIA: Oo2.!_ o!! /200 9 - /_ /200_ /_ /200_

DISCUSSÃO: l° EM _Q_r.2/::IQ.. 9[ o 3 - 2º EM __ l __ L __ Dlsé / SUPLEM EM __ l_._l __
ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ [ __ [ __ . A __ [ __ [ __ REQ. POR

ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ [ __ [ __ A --. l __ l_. _ REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS: ENCAM PICOM EM __ l __ l __

PROCESSO DE VOTAÇÃO: ~ SIMBÓLICO 0 NOMINAL 0 SECRETO

ADIAM DA VOTAÇÃO: DE __ [ __ [ __ A __ [ __ [ __ REQ. POR;....._ _________ _

VOTAÇÃO: lº EM ~/...Q.S-2° EM __ [ __ [ __ VOT. ISUPLEM. EM __ [ __ [ __

RED. FINAL: EMC. PIC. EM· __ [ __ [ __ DEVOL. EM __ [ __ [ __ VOTADA EM __ [ __ [ __

PROP.RETIRADAEM:_. _[ __ [ __ - 0 PELO PRESIDENTE 0 PELOAUTOR

DECJSÃOFINAL: [&(APROVADO D REJEJTADOEM l /20o_DARQUJVADAEM O~te:!J9 /200.2

DATADOAUTÓGRAFO: /_ /200_· D DESARQUJVADAEM /_ /200_

)

' _.,_ .. ,
'. ,,

1,;'

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152 - Centro- Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Ê. E SANTO

Registrado sob nº. 4239

Protocolado em 01/09/2009.
Respondido em 0210912009.

Ofício CMCC nº 088/2009. ·

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo ...

Sessão de 0210912009.

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 02/09/2009.

Presidente

\___ )

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152- Centro- Fone- OXX-28-3547-1310- Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRES~DENTE .DA CÂMARA MUNICIPAL DE , .~ ...........
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIR .. , ~:SANTO.

Ff !~ . . . . .''./4 p ~ .. ,,
...... '/(o l(.A. ~ ,1,;} , .º Vereador abaixo-_assinado: no uso de s~t i õ~s l~~~~.$-~~~do o

plenano, REQUER, que seJa encaminhado ao Exmo. Sr. Pre.~. .~urn~CCVº · ·ümte;
...... ,,.,_,,. .........

~ v'.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pedem-se Providências no sentido de que seja aberta uma rua que liga o centro
de eventos à Rua Marcos Antonio Mil.agre, no Bairro Pedro Rigo, passando pelas
casinhas do loteamento Campo Verde.

JUSTIFICATIVA

. .
O pedido ora apresentado visa solicitar que seja aberta uma rua que liga o

centro de eventos à Rua Marcos Antonio Milagre, no Bairro Pedro Rigo, passando
pelas casinhas do loteamento Campo Verde, tendo em vista que esta rua solucionaria o
problema com o transito em dias de festas no centro de evento, proporcionando mais
agilidade e menos congestionamento na única rodovia que da acesso ao centro de
eventos.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.
Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES,
em 01 de setembro de 2009.

SÉ LORDELO BATISTA
Vereador